
 

P O L S K I E  T O W A R Z Y S T W O  O C H R O N Y  P T A K Ó W  

Sekretariat  PTOP; ul .  Ciepła 17; 15 -471 Białystok  

tel./fax. 0856642255; tel.0856754862; e-mail.: sekretariat@ptop.org.pl 

 
Białystok, dn. 6 listopada 2015 r. 

Nr postępowania: CI-25/2015 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Polskie Towarzystwo Ochrony Ptaków z siedzibą w Białowieży 17-230, ul. Kolejowa-
Wejmutka (adres korespondencyjny: Sekretariat PTOP, ul. Ciepła 17, 15-471 
Białystok tel./fax. 85 664 22 55), zwane dalej „Zamawiającym”, w oparciu o przepisy 
Regulaminu Zawierania Umów Polskiego Towarzystwa Ochrony Ptaków (dalej 
„Regulamin”) oraz ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny, w związku z 
realizacją zadania będącego częścią projektu: nr POIS.05.01.00-00-328/10 „Czynna 
ochrona cietrzewia na terenie obszaru specjalnej ochrony ptaków Natura 2000 
Puszcza Knyszyńska – etap II”, zwany dalej „Projektem” 

 

na realizację robót budowlanych pn.: 

 

Budowa wiaty drewnianej do przechowywania maszyn rolniczych  
(HRP II, Zad. 28). 

 
Zadanie wchodzi w zakres Projektu, współfinansowanego przez Unię Europejską ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Infrastruktura i Środowisko oraz Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej. 
 

Zamawiający na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu zawierania umów PTOP informuje 
o wyborze jako najkorzystniejszej oferty:  
T&D Dos Patos sp. jawna T. Cichocki D. Tyc z siedzibą Woszczele ul. Królów 
Polskich 46, 19-300 Ełk z ceną ofertową w wysokości 194 528,76 zł brutto 
 

Oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, na podstawie jedynego kryterium 
oceny ofert – ceny. Oferta odpowiada wymaganiom stawianym przez 
Zamawiającego, Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w postępowaniu 
oraz niepodleganie wykluczeniu. 
 
W terminie składania ofert wpłynęły dwie oferty: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

1. T&D Dos Patos sp. jawna T. Cichocki D. 
Tyc Woszczele ul. Królów Polskich 46, 

194 528,76 zł 

mailto:sekretariat@ptop.org.pl


 

19-300 Ełk 

2. Tartak „Bronek” Mieczysław Bronisz, ul. 
3 Maja 11 08-210 Platerów 

199 260,00 zł 

 
Żadna oferta nie podlega odrzuceniu oraz żaden Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z postępowania. 
 
Umowa z Wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę, może zostać zawarta 
niezwłocznie, po przekazaniu niniejszej informacji. 
 

Z poważaniem 

 


